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I. SUNUŞ 
 
1. Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Konsolide  Özet Finansal Bilgiler: 
 
Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş.’nin (BankPozitif) 31 Mart 2009 ara dönemi faaliyet 
sonuçlarına ilişkin seçilmiş özet finansal bilgiler aşağıda sunulmuştur. Faaliyet Raporu’nun tamamında 
Banka ile ilgili kullanılan finansal veriler, aksi belirtilmedikçe, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu tarafından düzenlenen Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar İle Bunlara İlişkin 
Açıklama ve Dipnotlar hakkında Tebliğe göre hazırlanmış konsolide mali tablolar ile bunlara ilişkin 
açıklama ve dipnotlara uyumlu olarak verilmiştir.   
 

 
 
2. Banka’nın Tarihsel Gelişimi: 
 
Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası Anonim Şirketi , 9 Nisan 1999 tarihinde yatırım bankacılığı 
yapmak üzere kurulmuştur. BankPozitif’in merkezi İstanbul’dadır. 
 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Bankalar Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca aldığı 
kararla, 30 Kasım 2001 tarihinde BankPozitif’in eski ana sermayedarı Toprakbank A.Ş.’nin yönetimini ve 
tüm hisselerini Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’na (“TMSF”) devretmiştir. 1 Kasım 2002 tarihinde 
TMSF, ihale yolu ile BankPozitif’in %89.92 oranındaki hisselerini C Faktoring A.Ş.’ye (eski adıyla Elit 
Finans Faktoring Hizmetleri A.Ş.) satmıştır. Banka’nın yeni yönetimi, 27 Ocak 2003 tarihinde Banka’nın 
adını C Kredi ve Kalkınma Bankası Anonim Şirketi (“C Bank”) olarak değiştirmiştir. Alım sonrası yapılan 
nakit sermaye artışları ve diğer azınlık hisselerinin satın alınması yolu ile C Faktoring A.Ş. ve temsilcisi 
küçük hissedarların Banka sermayesindeki payları toplamı %100’e ulaşmıştır. 
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2. Banka’nın Tarihsel Gelişimi (devamı) 
 
2005 yılı içerisinde başlatılan yabancı ortaklık görüşmeleri, 13 Aralık 2005 tarihinde imzalanan hisse 
taahhüt anlaşması ile sonuçlanmıştır. Bu anlaşma hükümleri çerçevesinde İsrail’in en büyük 
bankalarından biri olan Bank Hapoalim B.M., doğrudan ve dolaylı olarak %100 sahibi olduğu iştiraki 
Tarshish-Hapoalim Holdings and Invesments Ltd. (“Tarshish”) aracılığı ile Bankanın %57.55 oranındaki 
hisselerini sermaye artışı yolu ile satın almıştır. 25 Mart 2008 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında 
alınan sermaye arttırım kararıyla, Bank Hapoalim B.M’nin, doğrudan ve dolaylı olarak %100 sahibi 
olduğu iştiraki Tarshish aracılığı ile Bankadaki pay oranı %65’e yükselmiştir.  
 
3. Ana Sözleşmede Yapılan Değişiklikler: 
 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
4. Banka Sermayesinde ve Ortaklık Yapısında Meydana Gelen Değişiklikler: 
 
 
31 Mart 2009 tarihi itibariyle Banka’nın ana sermayedarı olan Tarshish, Bank Hapoalim B.M. tarafından 
kontrol edilmektedir. Tarshish, Bank Hapoalim B.M.’nin doğrudan ve dolaylı olarak %100 iştirakidir. 
Bank Hapoalim B.M., İsrail’in en büyük bankalarından biridir ve hisseleri Tel Aviv-İsrail borsasında 
işlem görmektedir.C Faktoring A.Ş., Damla Cıngıllıoğlu tarafından kontrol edilmektedir. 
 
   

  Pay Tutarları 
(Tam TL - 
Nominal) 

Pay 
Oranları 

Ödenmiş Paylar 
(Tam TL - 
Nominal) 

Ödenmemiş 
Paylar 

 
     

Tarshish-Hapoalim Holdings and Invesments 
Ltd. 

219,240,026.4 %65.00 219,240,026.4 - 

C Faktoring A.Ş. 118,052,322.7 % 35.00 118,052,322.7 - 
Diğer 0.9 - 0.9 - 
 
Rapor tarihi itibariyle; BDDK’nın 6 Nisan 2009 tarih BDDK.UYII.81.1.01-6675 sayılı izin yazısına 
istinaden, Bankamız ortaklarından C Faktoring A.Ş., %4.825 oranındaki sermaye payını Bankamız diğer 
ortağı Tarshish’e devretmiştir. Bu devir işlemi sonrasında, Bank Hapoalim B.M’nin, doğrudan ve dolaylı 
olarak %100 sahibi olduğu iştiraki Tarshish aracılığı ile Bankadaki pay oranı %69.825’e yükselmiştir. 
 
 
5. Banka’nın Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Genel Müdür ve Yardımcılarının 

Bankada Sahip Oldukları Paylara İlişkin Açıklamalar: 
 
Yoktur. 
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6. Yönetim Kurulu Başkanı’nın Ara Faaliyet Dönemine İlişkin Değerlendirmeleri ve 

Geleceğe Yönelik Beklentileri: 
 
2009 yılı ilk çeyreği, 2008 yılında başlayan  global finans piyasalarındaki krizin etkilerinin daha derin 
hissedildiği bir dönem olmuş ve Türkiye ekonomisi de global krizden kaçınılmaz bir şekilde etkilenmiştir. 
Azalan iç ve dış talebin etkisiyle ekonomik aktivitede ciddi bir daralma yaşanmıştır. Bankamız bu 
dönemde 2008 yıl sonundaki aktif büyüklüğünü ve organizasyon  yapısını korumuş ve dönemi konsolide 
rakamlara göre 9.4 milyon TL net dönem karı ile kapatmıştır. Tüm dünya finans piyasalarının içinde 
bulunduğu bu zorlu dönemde, net dönem karımızı geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre %29 oranında 
artırırken, aktif kalitesinin korunması ve risk yönetimi en önemli gündem maddelerimizi oluşturmuştur. 
Bankamızın faaliyetlerine başladığı ilk günden itibaren taviz vermeden uyguladığımız dünya 
standartlarındaki risk yönetimi prensiplerimizin sonucu olarak takipteki krediler rasyomuz sektör 
ortalamasının çok altında %2 olarak gerçekleşmiştir. İçinde bulunduğumuz bu dönemde likidite 
yönetimine verdiğimiz önemin bir göstergesi olan toplam likit varlıklarımız 377 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir. 
 
2009 yılı boyunca, geçmişte olduğu gibi, temel faaliyet alanı olan krediler dışındaki diğer piyasa ve 
benzeri riskleri minimize edecek bir yönetim anlayışı ile faaliyetlerimize devam ederken aktif kalitemizin 
korunması en önemli hedefimiz olacaktır. Bankamız en kötü durum senaryolarında bile tüm 
yükümlülüklerini karşılayacak ve krizden en az etkilenecek biçimde bilanço yönetimini sürdürecektir. 
 
Saygılarımla, 
     
İsmail Hasan Akçakayalıoğlu 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 
7. Genel Müdür’ün Ara Faaliyet Dönemine İlişkin Değerlendirmeleri ve Geleceğe 

Yönelik Beklentileri: 
 
2009 yılı ilk çeyreğini BankPozitif olarak konsolide 9.4 milyon TL dönem karı ile tamamlamış 
bulunmaktayız. Bankamızın 2009 ilk çeyrek sonu itibariyle konsolide olmayan sermaye yeterlilik rasyosu 
%23.08 gibi yüksek bir seviyede gerçekleşmiş, ayrıca ana faaliyet konusu olan krediler içinde takipteki 
kredilerin payı %2 gibi sektör ortalamasının oldukça altında gerçekleşmiştir. Banka, likidite yönetiminde 
en kötü senaryolara hazırlık yapmış ve borçlanmalarından daha kısa vadeli aktif yaratarak, vade 
uyumsuzluğundan ısrarla kaçınmış ve bu stratejisi sayesinde hep fazla likidite taşımış, kriz döneminde 
sektörde likiditenin daraldığı anlarda bile, müşterilerine desteğini artırarak devam ettirmiştir.  
 
2009 yılının ilerleyen dönemlerinde de BankPozitif olarak bugüne kadar izlediğimiz stratejiyi aynen 
devam ettirecek ve yine sadece ana bankacılık faaliyetine odaklanarak, spekülatif  faaliyetlerden uzak 
duracağız. Etkin risk yönetiminden taviz vermeden, hedef sektör ve alanlarda, hem kurumsal hem bireysel 
müşterilerimize yeni ürün ve hizmetler geliştirip  sunmaya devam edeceğiz. 
 
Saygılarımla, 
         
Hakan Okan Balköse 
Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür 
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8. Personel ve Şube Sayısına, Bankanın Hizmet Türü ve Faaliyet Konularına İlişkin 
Açıklamalar ve Bunlar Esas Alınarak Bankanın Sektördeki Konumunun 
Değerlendirilmesi: 

 
Sektöre ait Mart 2009 verileri henüz açıklanmamış olup, Banka faaliyet konularında ve şube/personel 
sayısı bilgilerinde, personel sayısındaki değişim dışında, bir değişiklik olmamıştır. 
 
9. Bankanın Sektördeki Konumunun Değerlendirilmesi: 
 
Rapor tarihi itibariyle, Ana ortaklık Banka’nın sektör içindeki konumunda önemli bir değişiklik 
olmamıştır. 
 
Bankanın bazı bilanço büyüklüklerinin, toplam aktif büyüklüklerine oranı ile bankacılık sektörü 
ortalamalarının karşılaştırılmasına aşağıda yer verilmiştir; 
 

 
 
10. Yeni Hizmet ve Faaliyetlerle İlgili Olarak Araştırma Geliştirme Uygulamalarına 

İlişkin Bilgiler: 
 

 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
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BÖLÜM II  

II. YÖNETİME VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARINA 
İLİŞKİN BİLGİLER 
 
1. Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Denetim Komitesi Üyeleri, Genel Müdür ve 

Yardımcıları ile İç Sistemler Kapsamındaki Birimlerin Yöneticilerinin Ad ve 
Soyadları, Görev Süreleri, Sorumlu Oldukları Alanlar, Öğrenim Durumları, 
Mesleki Deneyimleri: 

 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
2. Denetçilerin Görev Süreleri ve Mesleki Deneyimleri: 
 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
3. Kredi Komitesi ve Bankaların İç Sistemleri Hakkında Yönetmelik uyarınca risk 

yönetim sistemleri çerçevesinde yönetim kuruluna bağlı olan veya yönetim kuruluna 
yardımcı olmak üzere kurulmuş olan Komitelerin Faaliyetleri ile Bu Komitelerde 
Görev Alan Başkan ve Üyeler: 

 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
4. Yönetim Kurulu ve Komite üyelerinin İlgili Toplantılara Katılımları Hakkında 

Bilgiler: 
 
Yönetim Kurulu ve komite toplantılarına katılım, Bankamız düzenlemelerine uygun olarak 
gerçekleştirilmiştir. 
 
5. İnsan Kaynakları Uygulamalarına İlişkin Bilgiler: 
 
2008 yılı sonunda çalışan sayısı  252 iken, 31 Mart 2009 itibariyle toplam çalışan sayısı 251 olarak 
gerçekleşmiştir. 
 
Personel sayısındaki değişim dışında, rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
6. Bankanın dahil olduğu risk grubu ile yaptığı işlemlere ilişkin bilgiler: 
  
Bankamızın dahil olduğu risk grubu ile ilgili açıklamalara, yayınlanmış olan 1 Ocak - 31 Mart 2009 ara 
dönemine ait konsolide Bağımsız Denetim raporunun Beşinci Bölüm beşinci dipnotlarında  “Bankanın 
dahil olduğu risk grubuna ilişkin açıklamalar” ile “Ana ortaklık bankanın dahil olduğu risk grubuna ilişkin 
açıklamalar” kısmında yer verilmiştir. 
 
7. Bankaların Alacakları Destek Hizmetleri ve Destek Hizmeti Kuruluşlarının 

Yetkilendirilmesi Hakkında Yönetmelik Uyarınca Destek Hizmeti Alınan Faaliyet 
Konuları ve Hizmetin Alındığı Kişi ve Kuruluşlara İlişkin Bilgiler: 

 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
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8. Kurumsal Yönetim İlkeleri: 
 

Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
9. Konsolide Edilen Ortaklıklara İlişkin Bilgiler: 
 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
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BÖLÜM III  

III. FİNANSAL BİLGİLER VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN 
DEĞERLENDİRMELER 

 
1. Denetim Komitesinin, İç Kontrol, İç Denetim ve Risk Yönetim Sistemlerinin 

İşleyişine İlişkin Değerlendirmesi ve Hesap Dönemi İçerisindeki Faaliyetleri 
Hakkında Bilgiler: 

 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
2. Finansal Tablolar ile Bölüm Sonunda Verilmek Üzere Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler: 
 
Detaylı bilgi, yayımlanmış olan 1 Ocak – 31 Mart 2009 ara dönemine ait konsolide olmayan Bağımsız 
Denetim raporunda mevcuttur. 
 
3. Mali Durum, Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme: 
 
Bankamız, 17 Şubat 2009 tarihinde, vadesi gelen 65.75 milyon USD tutarındaki sendikasyon kredisini 
faizi ile birlikte geri ödemiştir.  
 
Bankamız, 2009’un ilk üç ayını, konsolide verilere göre 9.4 milyon TL kar rakamı ile tamamlamıştır.  
 
Menkul kıymetlerimizin bilançodaki payı  %5.2 olarak gerçekleşmiştir. Banka, menkul kıymet portföyü 
büyük oranda değişken faizli devlet tahvillerinden oluşmaktadır. Ana ortaklık Bankanın reel bankacılık 
faaliyetlerinde yoğunlaşmasının bir göstergesi olan krediler ve finansal kiralama alacakları toplamının, 
aktifler içindeki payı  %66.6 seviyesinde gerçekleşmiştir.  
 
31 Mart 2009 tarihi itibariyle BankPozitif’in konsolide sermaye yeterlilik rasyosu %23.08 olarak 
gerçekleşmiş ve bankanın finansal güçlülüğü ve muhafazakar yönetiminin göstergesi olmuştur.  
 
28 Ocak 2009 tarihinde gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurul’da alınan karara istinaden, Banka’nın 
2007 ve öncesi karlarından 50 milyon TL kar dağıtımı yapılmasına karar verilmiş ve ilgili kar dağıtımı 
yapılmıştır. 
 
BankPozitif, sahip olduğu güçlü sermaye yapısı ve aktif kalitesi ile sağlam bir mali bünyeye sahiptir.  
 
4. Risk Türleri İtibarıyla Uygulanan Risk Yönetimi Politikalarına İlişkin Bilgiler: 
 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
5. Derecelendirme Kuruluşlarınca Verilen Derecelendirme Notu ve Bu Notun İçeriği 

Hakkında Bilgi: 
 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
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6. Rapor Dönemi Dahil Beş Yıllık Döneme İlişkin Özet Finansal Bilgiler: 
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